Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode INA 538
0037 10

_ Sifra proizvoda: IC-E10367
= Cena: 4751.04 RSD

*u cenu je uracunat PDV

L

Pumpa vode odgovara: VOLVO C30, S40 II, S60 Il, S80 I, V40, V50, V60 I, V70 IIl; CITROEN
BERLINGO, BERLINGO MULTISPACE, BERLINGO/MINIVAN, C-ELYSEE, C2, C3 I, C3 II, C3 PICASSO
1.4D-1.6D 11.01-

Zaptivka: With gasket | Precnik remenice: 56.2 mm | Pre¢nik radnog kola: 72.0 mm | Broj zuba:
19.0 kom | Nacin rada: Mehani¢ko | Sifra proizvoda: IC-E10367

OE Sifre
1678 AIRTEX
WP-Z930 AISIN
BOODZPQZMO AMAZON (ASIN)
ADM59138 BLUE PRINT
1987 949 730 BOSCH
WP6014 CONTINENTAL CTAM
DP077 DAYCO
C-129 DOLZ
65989 EVR
WP6318 FAI AUTOPARTS
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24528
WP0055
PA-938

8MP 376 801-121
8MP 376 801-124
P803
W78042
PQ-339
WP0031
LDWPO0003
CP 95 000S
21315
24-0938
AQ-1146
7.03738.03.0
729608000
QCP-3551
PA1252

538 0037 10
VKPC 83259
YH-C142
8600 10024
V25-50006

506715
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126803

11 51 7 805 992
7805992
PA-10052
120.1K8

1201 G1

1201 G9

16 094 176 80
96 545 147 80
1609 417 680
9654514780
1232179
1313 842
1351130
1364 681
1430 428
1715839

3 M5Q 8591 BB
3M5Q 8591 BC
3M5Q 8591 CA
ME3M-5Q8591-C2A
Y601 15 010A
Y601 15 010B

Y601 15 S20

AUTEX
BMW
BMW
BUGATTI
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT
FIAT
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
MAZDA
MAZDA

MAZDA
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Y603-15-100 MAZDA

11 517 805 992 MINI

7 805 992 MINI
MN982556 MITSUBISHI
36 46 435 OPEL
1201 G1 PEUGEOT
1201 G9 PEUGEOT
1201 K8 PEUGEOT
16 094 176 80 PEUGEOT
96 545 147 80 PEUGEOT
17400 69K00 SUZUKI

36 46 435 VAUXHALL
30711527 VOLVO
30751971 VOLVO
Deklaracija

Model: Pumpa vode INA 538 0037 10 IC-E10367

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: 538 0037 10
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 4.751,04
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E10367-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E10367-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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